

CF Holding Aalborg I ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 95 12 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Christen Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CF Holding Aalborg I ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 95 12 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christen Flauenskjold
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved en spaltning af det tidligere CF Holding Aalborg ApS pr. 1. januar 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, om vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-64.106
Andre finansielle indtægter	45.541
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.561</u>
Resultat før skat	-73.126
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-73.126</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.891.178
Udbytte for regnskabsåret	56.000
Overføres til overført resultat	<u>8.762.052</u>
Disponeret i alt	<u>-73.126</u>

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	122.490
3 Andre tilgodehavender	16.082.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.205.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.205.356</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	32.240
Andre tilgodehavender	2.341.868
Tilgodehavender i alt	<u>2.374.108</u>
Likvide beholdninger	<u>1.058.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.432.718</u>
Aktiver i alt	<u>19.638.074</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	18.115.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000
Egenkapital i alt	<u>18.211.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.668
Anden gæld	1.363.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.074</u>
Passiver i alt	<u>19.638.074</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	8.891.178	9.352.948	260.000	18.544.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
Resultatandel	0	-8.891.178	8.762.052	56.000	-73.126
	40.000	0	18.115.000	56.000	18.211.000

Noter

	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>54.561</u>
	<u>54.561</u>
	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2021	<u>122.490</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>122.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>122.490</u>
3. Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	<u>16.082.866</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>16.082.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.082.866</u>
